DELIBERAZIONE N. 130 DELL' 11.07.2012

OGGETTO: Deliberazione n. 99 del 14.06.2012. Revoca provvedimento.

Il Presidente richiama il provvedimento n. 99 del 14.06.2012 con il quale la Giunta camerale ha deliberato di concedere il patrocinio e di compartecipare alle spese di organizzazione della 1[^] Regata Internazionale Molfetta - Durazzo, in programma il 26 luglio p.v., erogando al Circolo della Vela di Molfetta un contributo di € 4.000,00.

Il Dott. Ambrosi fa presente che il Circolo della Vela di Molfetta, con lettera del 25.06.2012, acquisita al protocollo camerale n. 36908 dell' 11.07.2012, ha comunicato che il Comitato Organizzatore della 1[^] Regata Internazionale Molfetta - Durazzo ha deciso di annullare il suddetto evento a causa di insormontabili problemi di tipo sia logistico che amministrativo riscontrati in Albania.

Il Relatore, invita, pertanto l'Organo Collegiale ad esprimersi in merito.

LA GIUNTA

- Sentita la relazione del Presidente;
- Preso atto della decisione del Comitato Organizzatore della 1[^] Regata Internazionale Molfetta - Durazzo a causa di insormontabili problemi di tipo sia logistico che amministrativo riscontrati in Albania.;
- A voti unanimi espressi ai sensi di legge

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa e qui da intendersi integralmente riportate, di - revocare il provvedimento n. 99 del 14.06.2012 con il quale si è deliberato di concedere il patrocinio e di compartecipare alle spese di organizzazione della 1[^] Regata Internazionale Molfetta - Durazzo, in programma il 26 luglio p.v., erogando al Circolo della Vela di Molfetta un contributo di € 4.000,00.

- di rendere nuovamente disponibile la suddetta somma per le iniziative promozionali da definire ai sensi dell'art. 13, comma 3, del D.P.R. 254/2005.

IL SEGRETARIO GENERALE F.F. (Dott. Raffaele Vastano)

IL PRESIDENTE